

Referat fra Samarbeidsutvalget (SU) Burfjord og Badderen barnehage.

Tid 26.06.23. **KL.**13.00 -15.00 **Sted:** Polarstjerna

Til stede:

Foreldrerådets leder: Eirin Johansen

Foreldrerådets nestleder: Vegard Karlstrøm

Personalets representant: Irene Kaasen og Stine Ulriksen (vara)

Styrer/Saksbehandler og sekretær: Styrer Mary Ann Andersen

Forfall: Signy Karlsen, Reidar Eilertsen-Wassnes ((Eier) Representant)

Saksliste

Sak 1/23 Godkjenning av Årsplan 2023 -2024.

Vedtak: Godkjent med to endringer.

1. Legge til merkedager for andre kulturer, ut fra de barna vi har, og som barnehagen markerer pr.26.06.23.
2. Legg til i årsplan på hvorfor barnehagen markerer Pride.

Sak 2/23 Godkjenning av handlingsplan for samarbeidet mellom barnehagen og skolen.

Vedtak: Godkjent.

Sak 3/23 Foreldreundersøkelsen 20 november til 20 desember.

Info fra styrer: Badderen barnehage: 68% svarprosent (4 av 6)

Burfjord barnehage: 48 % svarprosent (12 av 25)

Dårligst score på foreldremøte og mattilbudet til barnehagen.

Foreldrene ønsket foreldremøte avdelingsvis, ikke sammen med temakveld. Dette har barnehagen innfridd vårparten dette barnehageåret.

Barnehagens mattilbud: Styrer sier at hovedgrunnen er at det tar personalressurser fra barna, selv om det er en pedagogisk aktivitet. Det tar tid å lage mat, og barna trenger personalet rund seg for hjelp og veiledning. Personalet har blitt flinkere til å informere på Visma når det er lagd varm mat som ikke har stått på planen.

Sak 4/23 Organisering til neste år, vi gjennomretter tilbake til 4 avdelinger.

Styrer orienterer kort om avdelingene, personalet og barnetallet.

Avdelingene går opp fra 3 til 4 avdelinger høsten 2023 i Polarstjerna.

Karlsvogna: 17 barn

Storebjørn: 10 barn, 17plasser

Lillebjørn: 8 barn, 16 plasser

Badderen 8 barn 12 plasser

43 barn 62 plasser

Pr. i dag er 3 stillinger lyst ut. En barnehagelærer og to stk. Fagarbeider/assistent.

Slik det er nå kan vi ikke ta imot flere barn i Polarstjerna.

Sak 5/23 Nytt prosjekt: kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis.

-Personalet har gjennomført en KOSIP kartlegging for å finne mål vi skal arbeide mot i 2023 -25.

-16.08.23 skal vi se på analysen av KOSIP resultatet, sammen med skolen.

-Fagarbeidere og assistenten skal ha 4 samlinger sammen med Nordreisa nettverk i året 24/25.

Sak 6/23 Foreldre sammenkomster: Lucia, Mørketidsmarkering, påskefrokost

Vedtak: Det ble enighet om at barnehagen markerer Luciadagen og påskefrokost sammen med foreldrene avdelingsvis. Mørketidsmarkering blir bare sammen med barna og personalet.

Sak 7/23 Markering av Pride i barnehagen.

Vedtak: Det var enighet om å markere Pride slik som tidligere år, men skrive det tydeligere i årsplan.

Eventuelt:

Evaluering av Sommerfesten i Polarstjerna 14 juni.

Sommerfesten ble godt organisert, og vi fortsetter med at det er førskolegruppe foreldrene som står for kakebaking og hjelper til i barnehagen, sammen med komiteen. Vi fortsetter å innkalle foreldrerepresentanter for avdelingene til komitemøte.

Vennlig hilsen

Mary Ann Andersen, Sekretær/Styrer

29.06.23.